
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.852 del 03/07/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 852 Del 03/07/2023

OGGETTO:PRESA D’ATTO DEL VERBALE DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI
TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO
DI INCARICHI DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER IL RECLUTAMENTO DI
NUMERO 10 RILEVATORI PER IL CENSIMENTO PERMANENTE DELLA
POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI ANNO 2023

Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 683 del 01/06/2023
con la quale è stata approvata la selezione pubblica per la formazione di
una graduatoria per il conferimento di incarichi di prestazione occasionale
per il reclutamento di numero 10 rilevatori per il censimento permanente
della popolazione residente della anno 2023 ;

Preso atto del verbale redatto dal responsabile dell’ Ufficio Comunale di
Censimento in data lunedì tre luglio duemilaventitré;

Verificato, in base a quanto trasmesso, il corretto svolgimento delle
operazioni di attribuzione dei punteggi assegnati in base ai punteggi
ottenuti per : titoli di studio e di servizio così come risultanti dal
bando;

Ritenuto pertanto, di dover procedere all’approvazione della graduatoria
finale della selezione subblica ai fini della formazione di una graduatoria
per il conferimento di incarichi di prestazione occasionale per il
reclutamento di numero 10 rilevatori per il censimento permanente della
popolazione residente della anno 2023 ;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Visto la Statuto dell’Ente;

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.852 del 03/07/2023

2 di 3

Per quanto espresso in premessa ed interamente riportato nel presente

dispositivo:

1) di prendere atto del verbale di Selezione Pubblica ai fini della
formazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi di
prestazione occasionale per il reclutamento di numero 10 rilevatori per il
censimento permanente della popolazione residente della anno 2023 ;

2) di assegnare i punteggi per titoli di servizio e di studio così come
previsti dal bando di selezione ai seguenti candidati individuati per mezzo
di n. di protocollo della domanda di partecipazione:

N.D. COGNOME NOME PUNTEGGIO NOTE
1 25038 MARIANO LAURA 62
2 25998 NARDINI TESSA 55
3 24492 LUCCHESI FRANCESCA 50
4 23169 FANUCCI PAOLA 48
5 25544 TUSINI LUCINDA 37
6 25677 MINICHINI ENRICO 32

7 25814 REVAGNANI IRENE 18
Precede per età inferiore’ (nata

nell’ anno 1997)

8 22533 GALLO FEDERICA 18
Precede per età inferiore’ (nata

nell’ anno 1983)

9 24880 BIANCHINI SAMARA 18
10 24680 FAZRHOUN ASSIAM 16

11 22262 ZAPPELLI DILETTA 15
Precede per età inferiore’ (nata

nell’ anno 1995)

12 25108 TENERANI MARIA 15
13 22879 GIANNOTTI LISA 13

14 24338 GROSSI NICLA 12

(nata nell’ anno 1996) precede
per numero protocollo domanda

(24338 del 20/06/2023)

15 24807 BIAGI REBECCA 12

(nata nell’ anno 1996) precede
per numero protocollo domanda

(24807 del 23/06/2023)

16 24809 BIAGI CAMILLA 12

(nata nell’ anno 1996) precede
per numero protocollo domanda

(24809 del 23/06/2023)

17 24641 PICCIATI ALESSANDRA 12

18 24683 ANTONUCCI SARA 10
Precede per età inferiore’ (nata

nell’ anno 1998)

19 24502 ROMBONI CHIARA 10

20 24344 BANDINELLI DIEGO 8
Precede per età inferiore’ (nata

nell’ anno 1986)

21 25807 BARDINI FABIO 8
Precede per età inferiore’ (nata

nell’ anno 1978)

22 25651 BERNARDI LAURA 8
Precede per età inferiore’ (nata

nell’ anno 1969)

23 24566 SCERRA ALESSIA 3

DISPONE



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.852 del 03/07/2023

3 di 3

ai sensi dell’ art. 11 del bando di selezione approvato con determinazione
dirigenziale n° 683 del 01/06/2023 di:

1 - incaricare il Responsabile dell’Ufficio Comunale di Censimento affinché
provveda ad informare a mezzo della PEC :
protocollo.comunefdm@postacert.toscana.it i candidati risultati vincitori
informandoli che la mancata risposta entro giorni 3 verrà considerata
come rinuncia all’ incarico;

2 - incaricare il Responsabile dell’Ufficio Comunale di Censimento affinché
provveda alla chiamata del candidato successivo risultato idoneo in ordine
di graduatoria in caso di:

a) rinuncia espressa o tacita all’incarico;

b) cause sopravvenute, improvvise o impreviste, per le quali

l'incaricato individuato non possa concludere le attività;

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


